PAGE

ПРОЕКТ
ГУБЕРНАТОР ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  ____  _____________2020 года № ____

О внесении изменения в постановление Губернатора Ленинградской области

от 8 апреля 2020 года № 30-пг «Об утверждении Перечня

органов исполнительной власти Ленинградской области и их должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьей 20.6.1 Кодекса Российской Федерации

об административных правонарушениях»
В соответствии с частью 6.4 статьи 28.3 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление Губернатора Ленинградской области от 8 апреля 2020 года № 30-пг «Об утверждении Перечня органов исполнительной власти Ленинградской области и их должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьей 20.6.1 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях» изменение, дополнив приложение к постановлению (Перечень органов исполнительной власти Ленинградской области и их должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьей 20.6.1 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях) пунктом 12 следующего содержания:

«12. Должностные лица управления Ленинградской области по государственному техническому надзору и контролю, определенные приказом управления Ленинградской области по государственному техническому надзору и контролю.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и действует до 31 декабря 2020 года включительно.

Губернатор
Ленинградской области

 А. Дрозденко
Пояснительная записка

к проекту постановления Губернатора Ленинградской области

«О внесении изменения в постановление Губернатора Ленинградской области

от 8 апреля 2020 года № 30-пг «Об утверждении Перечня

органов исполнительной власти Ленинградской области и их должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьей 20.6.1 Кодекса Российской Федерации

об административных правонарушениях»

Проект постановления Губернатора Ленинградской области «О внесении изменения в постановление Губернатора Ленинградской области от 8 апреля 2020 года № 30-пг «Об утверждении Перечня органов исполнительной власти Ленинградской области и их должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьей 20.6.1 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях» разработан во исполнение резолюции Губернатора Ленинградской области к служебному документу от 13.04.2020 № 04-1354/2020.

Принятие Проекта не потребует расходования средств областного бюджета Ленинградской области.

В отношении Проекта не требуется проведения оценки регулирующего воздействия.

Председатель комитета

правового обеспечения

Ленинградской области

       Л.Н. Красненко